

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thierberg  
Anhänger Fachmarkt  
Jörg Thierberg  
Relystr. 28

64720 Michelstadt  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220800376  
Kundennr.: 11925  
Datum: 2. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220015291, Ihre Referenznr.: TEL. AD J. FRIED

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	90182		<b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. 250 x 40</b> BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 RASK, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte	4/4	0	Stück	54,39	217,56
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/51, 2 x Rückmatikfeder</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x Bremsbacke primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel	10/10	0	Stück	27,50	275,00
3	42000		<b>BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l f. Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc.</b> BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc.	5/5	0	Stück	4,25	21,25
4	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 200 x 50 mm, Bauhöhe 650 mm, Stützlast 500 kg</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches	5/5	0	Stück	45,00	225,00

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220015291, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI220800376

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt					
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1/1		0 Stück	8,35	8,35

**Versandart:** DPD

**Nettogesamtgewicht in kg:** 87,86